
ASL NAPOLI 1 CENTRO – COMITATO ZONALE ART. 11 DI NAPOLI – SPECIALISTICA 
AMBULATORIALE – Graduatorie valide per l’anno 2010 – Medici Vete rinari 
 
Branca di IGIENE DEGLI ALIMENTI 
 

1  CIARAMELLA GENNARO                      30/04/1956  VIA A. DIAZ, 2                            80021 AFRAGOLA                   42,939 

    2  SALSO PASQUALE                          05/05/1971  VIA METASTASIO, 99                        80125 NAPOLI                     30,116 

    3  MOMBRU' MARIA CECILIA                   02/05/1962  VIA  APPIA, 177                           81020 SAN NICOLA LA STRADA       20,791 

    4  MAIELLO ALFREDO                         16/11/1967  VIA AMEDEO MAIURI, 6/5                    81031 AVERSA                     20,568 

    5  ALETTA BRUNO                            09/07/1962  VIA TASSO, 91                             80121 NAPOLI                     20,100 

    6  PALERMO PAOLA                           15/07/1970  VIA SERVIO TULLIO,106                     80126 NAPOLI                     18,140 

    7  ASCIONE GENNARO                         21/08/1961  VIA CUPA MONTI, 73/E                      80056 ERCOLANO                   17,822 

    8  BARONE ANNA CLAUDIA                     15/01/1971  VIA ZUMBINI, 18                           80055 PORTICI                    17,700 

    9  ORIENTALE CAPUTO NUNZIA                 09/04/1966  VIA G.B. PERGOLESI, 29                    80020 CASAVATORE                 16,600 

   10  ANTUONO ANTONIO                         07/11/1962  VIA CIPRIANI, 22                          81057 TEANO                      15,676 

   11  DE FALCO ANIELLO                        26/09/1969  VIA DALBONO, 13                           80055 PORTICI                    15,631 

   12  PARAGLIOLA FULVIO                       17/06/1974  VIA CORREE DI SOPRA, 49/A                 80016 MARANO DI NAPOLI           15,068 

   13  RANIA FABIO                             17/02/1971  VIA GIANTURCO, 21                         80055 PORTICI                    14,768 

   14  PUGLIA ANNA                             09/09/1962  VIA MODIGLIANI, 1                         80078 POZZUOLI                   13,457 

   15  GIORDANO RAFFAELLO                      10/04/1970  VIA F. A. GIORDANO, 32                    80027 FRATTAMAGGIORE             12,245 

   16  ESPOSITO ANDREA                         30/11/1969  VIA GEORGE SAND P/CO SAVINA, 15           80011 ACERRA                     12,000 

   17  DI NOCERA FABIO                         23/02/1971  VIA RUBINACCI, 18                         80040 CERCOLA                    11,933 

   18  NARDONE MARIA VIRGINIA                  04/07/1969  VIA DIRAMAZIONI VICOLI ROTA  II, 13       80067 SORRENTO                   11,600 

   19  AMATO PAOLO                             11/07/1968  VIA CASCINA, 26                           81014 CAPRIATI A VOLTURNO        10,990 

   20  CHIRICO GIOVANNI                        29/04/1972  VIA GARIBALDI, 46                         81033 CASAL DI PRINCIPE          10,800 

   21  PAROLA  ANGELA                          24/10/1974  VIA DE GASPERI, 107                       81030 SANT'ARPINO                10,500 

   22  LEONE MAURO                             09/09/1969  VIA  DON L. STURZO, 93                    86042 CAMPOMARINO                10,400 

   23  LUONGO PATRIZIA                         06/10/1974  VIA BOLOGNA, 88                           80010 VILLARICCA                 10,200 

   24  CAPRIO GIUSEPPE                         17/09/1960  VIA CAMPEGNA, 5/A                         80124 NAPOLI                      9,821 

   25  CROCETTA DOMENICO ANTONIO               30/08/1966  VIA DE LUCIA, 28              83027 MUGNANO DEL CARDINALE       9,750 

   26  MELE PAOLA                              03/10/1974  VIA ROSSINI, 51                           81020 CAPODRISE                   9,725 

   27  IZZILLO DANIELA                         08/06/1969  VIA G. MATTEOTTI, 30                      80078 POZZUOLI                    9,600 

   28  LI PIZZI MAURIZIO                       04/05/1970  VIA D. ANZANI, 137                        83031 ARIANO IRPINO               9,580 
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   29  BUCCELLI ALESSANDRA       29/08/1966  VIA QUINTO  VIALE PARCO NOCE, 90          80014 GIUGLIANO IN CAMPANIA       9,200 

   30  ESPOSITO DOMENICO                       14/03/1966  P.ZZA MARGHERITA, 6                       80145 NAPOLI                      8,400 

   31  RUOCCO FERDINANDO                       27/07/1971  VIA PETRARO, 378                          80050 SANTA MARIA LA CARITA'      7,862 

   32  SASSO MARIAROSARIA                      30/04/1978  VIA CASE PAGANE, 2                        81010 RAVISCANINA                 7,613 

   33  FIORETTO FRANCESCA                      04/09/1973  VIA VECCHIA MIANO A PISCINOLA, 119        80145 NAPOLI                      7,546 

   34  GRAGNANIELLO LAURA                      10/05/1973  VIA DEGLI SCIPIONI, 9                     80125 NAPOLI                      7,421 

   35  LIGUORI MARIAGRAZIA           20/09/1966  VIA DEL MARE, 64 - P.co LE QUERCE         80016 MARANO DI NAPOLI            6,975 

   36  DANISI ANNALISA                         13/03/1975   VIA SAN LEUCI, 26 c/o DANISI GIULIANO    84012 ANGRI                       6,975 

   37  PERRI PIETRO                            25/09/1975  c/o OTTICA GIUDITTA C.so VITT. EMANUELE,  83100 AVELLINO                    6,800 

   38  FORTE STEFANIA                          05/10/1970  VIA BATT. CARACCIOLO, 20                  80136 NAPOLI                      6,500 

   39  ROMANO MAURO                            19/02/1971  VIA V. VENETO, 478                        80058 TORRE ANNUNZIATA            6,000 

   40  GIORDANO FELICITA                       17/11/1975  PIAZZA ETTORE VITALE, 28                  80100 NAPOLI                      6,000 

   41  CAPASSO ROSA                            10/06/1969  VIA FIUME, 30                             80027 FRATTAMAGGIORE              6,000 

   42  LO VALLO PAOLA                          12/07/1963  VIA OVIDIO, 11                            80124 NAPOLI                      5,600 

   43  DI MATTEO ANNA                          25/01/1976  VIA LUCIANO, 76/T                         80078 POZZUOLI                    5,600 

   44  AURIEMMA ENZO                           15/02/1974  VIA CAMALDOLI, 65                         80030 SCISCIANO                   5,600 

   45  MAROTTA VINCENZO                        26/03/1974  PIAZZA G. DI NOCERA, 21                   80020 CASAVATORE                  5,600 

   46  PISCOPO ALESSANDRO MARIA                04/02/1979  VIA B. CASTIELLO, 24 SC. A                80024 CARDITO                     5,600 

   47  FARDELLA MARIA                          19/03/1978  VIA STARZA, 14                            81034 MONDRAGONE                  5,600 

   48  CORVINO VALERIO                         11/09/1977  VIA CIMAROSA, 1                           81034 MONDRAGONE                  5,600 

   49  MAIELLO FRANCESCO                       08/10/1973  II VICO V. MAIELLO, 9                     80021 AFRAGOLA                    5,250 

   50  VARONE VERONICA                         08/10/1980  VIA LIBERTA', 64                          80079 PROCIDA                     4,850 

   51  COPPOLA PIETRO                   19/08/1976   NUOVA VIA PROVINCIALE FRESSURIELLO, 113  80039 SAVIANO                     4,800 

   52  ASSENZA FRANCESCO ROBERTO               18/08/1973  VIA SANTA RITA, 22/24                     80010 VILLARICCA                  4,800 

   53  SPIEZIA GIUSEPPE                        01/03/1977  CORSO FRASCATOLI, 135                     80030 SAN VITALIANO               4,800 

   54  FERRANTE SALVATORE                      27/01/1978  VIA CICCARELLI, 10                        80036 PALMA CAMPANIA              4,400 

   55  DI MARCO ISOLINA                        27/04/1977  VIA LUIGI STURZO, 32                      84018 SCAFATI                     4,400 

   56  TRANCHINI VINCENZO                      22/04/1972  VIA VECCHIA COMUNALE DI MIANO, 22         80144 NAPOLI                      4,400 

   57  SALZANO SILVIA                          26/04/1979  VIA CILEA, 240                            80127 NAPOLI                      4,400 

   58  TROIANO TIZIANA                         20/07/1977  PIAZZA G. B. VICO, 36                     80137 NAPOLI                      4,400 

VDA Net Srl http://www.vdanet.it VDA Net Srl



   59  MANNA IOLANDA                           20/03/1979  VIA S. GIOACCHINO, 40                     80011 ACERRA                      4,400 

   60  SEPE GUIDO                              18/03/1969  VIA CAVALIER FERRANTE, 13                 83020 MARZANO DI NOLA             3,600 

   61  D'ORIANO DARIO                          09/07/1977  VIA DEI PINI, SNC                         81034 MONDRAGONE                  3,600 

   62  ESPOSITO SILVIA                         15/08/1978  VIA SPIRITO SANTO, 56                     80049 SOMMA VESUVIANA             3,600 

   63  TROISE ROSARIA                          18/07/1979  VIA WINSPEARE, 23                         80127 NAPOLI                      3,600 

 
 
Branca di IGIENE DEGLI ALLEVAMENTI  E  DELLE PRODUZ. ZOOT. 
 

    1  MUTI MARINA                             12/04/1963  VIA GIUSEPPE MOROSINI, 2/E                80010 QUARTO                     50,520 

    2  CIARAMELLA GENNARO                      30/04/1956  VIA A. DIAZ, 2                            80021 AFRAGOLA                   42,939 

    3  SORRENTINO MARIO                        15/11/1964  VIA SAN NICOLA, 98                        80036 PALMA CAMPANIA             36,720 

    4  BALDONI ROBERTA                         22/07/1975  VIA CATULLO, 63                           80078 POZZUOLI                   25,695 

    5  D'ALBORE VINCENZO                       10/08/1960  VIA CAMPANIA, 34                          81025 MARCIANISE                 24,600 

    6  GRAGNANIELLO LAURA                      10/05/1973  VIA DEGLI SCIPIONI, 9                     80125 NAPOLI                     24,146 

    7  PRINCIGALLI DANIELA                     14/12/1967  VIA EPOMEO, 54                            80126 NAPOLI                     22,153 

    8  RESTAINO GIUSEPPINA MARIA               19/03/1965  VIA NAZIONALE, 16                         83056 TEORA                      22,038 

    9  DI NOCERA FABIO                         23/02/1971  VIA RUBINACCI, 18                         80040 CERCOLA                    22,000 

   10  ALETTA BRUNO                            09/07/1962  VIA TASSO, 91                             80121 NAPOLI                     21,100 

   11  DE FALCO ANIELLO                        26/09/1969  VIA DALBONO, 13/15                        80055 PORTICI                    20,787 

   12  ORABONA PATRIZIA                        23/02/1961  VIA RAINULFO DRENGOT, 36                  81013 AVERSA                     20,415 

   13  AMATO PAOLO                             11/07/1968  VIA CASCINA, 26                           81014 CAPRIATI A VOLTURNO        20,287 

   14  LIGUORI MARIAGRAZIA                20/09/1966  VIA DEL MARE P.CO LA QUERCIA, 64         80016 MARANO DI NAPOLI           20,173 

   15  MOMBRU' MARIA CECILIA                   02/05/1962  VIA APPIA, 177                            81020 SAN NICOLA LA STRADA       18,606 

   16  MAROTTA MASSIMO                         11/06/1971  VIA CAPPUCCINI, 16 P.co L'EDERA SC. A     81100 CASERTA                    18,343 

   17  LABELLA GIULIANA                        19/02/1965  VIA G. PUCCINI, 13                        80030 CAMPOSANO                  17,982 

   18  ASCIONE GENNARO                         21/08/1961  VIA CUPA MONTI, 73/E                      80056 ERCOLANO                   17,822 

   19  ORIENTALE CAPUTO NUNZIA                 09/04/1966  VIA G. B. PERGOLESI, 29                   80020 CASAVATORE                 17,770 

   20  BARONE ANNA CLAUDIA                     15/01/1971  VIA ZUMBINI, 18                           80055 PORTICI                    17,700 

   21  DI NAPOLI DANIELE                       29/03/1973  VIA B. CAVALLINO, 48                      80126 NAPOLI                     17,275 

   22  CAPRIO GIUSEPPE                         17/09/1960  VIA CAMPEGNA, 5/A                         80124 NAPOLI                     16,519 

   23  IODICE LUIGI                            06/04/1966  VIA PICCIRILLO, 22                        81050 PORTICO DI CASERTA         15,417 
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   24  AVETA ROSARITA                          25/11/1963  VIA I VIALE MELINA, 20                    80055 PORTICI                    15,168 

   25  MERCOGLIANO FERDINANDO                  30/04/1969  VIA M. DE SENA, 115                       80035 NOLA                       15,108 

   26  D'ERRICO CATERINA                       15/07/1961  VIA MARINO E COTRONEI, 14/7               80128 NAPOLI                     13,469 

   27  PUGLIA ANNA                             09/09/1962  VIA MODIGLIANI, 1                         80078 POZZUOLI                   13,457 

   28  ROSANO DOMENICO                         19/01/1967  VIA G. GARIBALDI, 9                       80025 CAIVANO                    13,126 

   29  CAPPABIANCA ALFONSO                     31/03/1960  VIA SAN VITO, 1                           81010 BAIA E LATINA              12,729 

   30  ESPOSITO ANDREA                         30/11/1969  VIA GEORGE SAND P/CO SAVINA, 15           80011 ACERRA                     12,700 

   31  GIORDANO RAFFAELLO                      10/04/1970  VIA F. A. GIORDANO, 32                    80027 FRATTAMAGGIORE             12,645 

   32  RANIA FABIO                             17/02/1971  VIA GIANTURCO, 21                         80055 PORTICI                    12,510 

   33  BUONOMANO ROSA                          19/04/1966  VIA PIEMONTE P.CO BUONANNO, 3             80011 ACERRA                     12,500 

   34  SERIO PAOLA                             22/06/1973  VIA ROMA, 10                              87028 PRAIA A MARE               12,333 

   35  SIMEOLI MARIA PIA                       18/05/1970  VIA G. BRODOLINI, 5                       80046 SAN GIORGIO A CREMANO      12,295 

   36  DI GIROLAMO DANIELA                     11/07/1970  VIA GULLIVER, 38                          80147 NAPOLI                     12,285 

   37  SALVETTI MARIA                          24/10/1962  VIA COLONNELLO LAHALLE, 24                80141 NAPOLI                     11,947 

   38  AFFINITO ANTONIETTA                     12/10/1968  VIA NAPOLI  PALAZZO/GESCAL A/11           81043 CAPUA                      11,674 

   39  ANNUNZIATA LUIGI                        12/02/1967  VIA GIORDANO, 12                          80042 BOSCOTRECASE               11,513 

   40  NARDONE MARIA VIRGINIA         04/07/1969  VIA DIRAMAZIONE VICOLI ROTA II, 13        80067 SORRENTO            11,400 

   41  SEPE GUIDO                              18/03/1969  VIA CAV. FERRANTE, 13                     83020 MARZANO DI NOLA            11,014 

   42  NAPOLITANO CARMELA                      26/06/1965  VIA CENTORE, 36/B                         80039 SAVIANO                    10,948 

   43  RUGGIERO RAFFAELE                       02/01/1966  VIA PUCCIANO, 13                          84015 NOCERA SUPERIORE           10,847 

   44  IZZILLO DANIELA                         08/06/1969  VIA G. MATTEOTTI, 30                      80078 POZZUOLI                   10,692 

   45  SIANO MAURIZIO                          26/01/1971  VIA CONTRADA S. CATERINA, 18              84061 OGLIASTRO CILENTO          10,650 

   46  SCHETTINI RITA                          05/03/1979  VIALE AUGUSTO, 111                        80125 NAPOLI                     10,623 

   47  BRIGNOLA GRAZIA                         24/03/1972  VIALE CAPPIELLO, 1                        81100 CASERTA                    10,600 

   48  PAROLA ANGELA                           24/10/1974  VIA DE GASPERI, 107                       81030 SANT'ARPINO                10,500 

   49  LEONE MAURO                             09/09/1969  VIA DON L. STURZO, 93                     86042 CAMPOMARINO                10,400 

   50  MARMOLO PAOLA                           09/06/1968  VIA PIO XII, 80                           80026 CASORIA                    10,400 

   51  ZAMPELLI MATILDE                        18/05/1963  VIA TAVERNA CAMPANILE, 44                 83024 MONTEFORTE IRPINO          10,158 

   52  DELLA PERUTA ANNA MARIA                 09/02/1971  VIA MARANO, 19                            81015 PIANA DI MONTE VERNA       10,115 

   53  DI BENEDETTO PATRIZIA                   18/04/1958  VIA A. MANZONI, 26                        80022 ARZANO                     10,100 
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   54  CROCETTA DOMENICO ANTONIO               30/08/1966  VIA DE LUCIA, 28               83027 MUGNANO DEL CARDINALE       9,750 

   55  ANTUONO ANTONIO                         07/11/1962  VIA CIPRIANI, 22                          81057 TEANO                       9,600 

   56  LI PIZZI MAURIZIO                       04/05/1970  VIA D. ANZANI, 137                        83031 ARIANO IRPINO               9,580 

   57  PASSANNANTI SERGIO                      05/04/1961  VIA FLOTARD DE LAUZIERES, 10              80055 PORTICI                     9,525 

   58  DI VAIA ROBERTO                         02/01/1970  VIA CUPA DELLA FILANDA LATO 167           80145 NAPOLI                      9,347 

   59  DAMIANI CARLO                           13/01/1962  VIA MONTERUSCELLO, 33 H                   80078 POZZUOLI                    9,200 

   60  BUCCELLI ALESSANDRA                     29/08/1966  QUINTO  VIALE PARCO NOCE, 90              80014 GIUGLIANO IN CAMPANIA       
9,200 

   61  ATTANASIO CHIARA                        04/02/1975  VIA POSILLIPO, 66                         80123 NAPOLI                      9,200 

   62  MELE PAOLA                              03/10/1974  VIA ROSSINI, 51                           81020 CAPODRISE                   9,200 

   63  COPPOLA PIETRO                          19/08/1976  VIA NUOVA PROV. FRESSURIELLO, 113         80039 SAVIANO                     9,100 

   64  DANIELE IRMA                            29/08/1969  VIA NAZIONALE, 366                        80059 TORRE DEL GRECO             8,400 

   65  INFRATTA DOMENICO                       22/03/1975  VIA TERMINE, 30                           03040 PIGNATARO INTERAMNA         8,400 

   66  CATALDI MARIELDA                        14/08/1974  VIA MICHELE GUADAGNO, 29                  80137 NAPOLI                      8,200 

   67  COSTAGLIOLA CARLA                       04/11/1972  VIA EMILIO SCAGLIONE, 15                  80145 NAPOLI                      8,100 

   68  DI MACCHIA SANDRA                       30/05/1974  VIA DOMENICO PATRONI, 4                   71100 FOGGIA                      8,100 

   69  GAROFALO MARIA                          21/06/1965  VIA ARNO, 31                              80016 MARANO DI NAPOLI            8,100 

   70  VARRIALE VINCENZO                       24/05/1966  VIA J. KENNEDY, 68                        81030 CASALUCE                    8,100 

   71  MARZANO CATERINA                        20/08/1971  VIA  AMEDEO MAIURI, 6/5                   81031 AVERSA                      7,675 

   72  TARTAGLIONE ANTONIO                     13/05/1969  VIA F. GEMMA, 50                          81025 MARCIANISE                  7,675 

   73  DI FILIPPO FABIANA                      11/09/1976  VIALE A. GRAMSCI, 6/A                     80122 NAPOLI                      7,400 

   74  D'ITRIA ENZA                            11/12/1961  VIA ANTONELLO DA CERRETO, 9               82032 CERRETO SANNITA             7,400 

   75  CACCIAPUOTI GIULIANO                    28/09/1958    81030 CANCELLO ED ARNONE          7,200 

   76  TISCI CARMINE                           25/04/1965  CORSO MERIDIONALE, 51                     80143 NAPOLI                      6,880 

   77  PACIELLO IRENE MARIA                    30/07/1966  VIA GARIBALDI, 124                        81030 TEVEROLA                    6,800 

   78  FONTANELLA MARZIA                       22/09/1977  VIA TASSO, 343                            80127 NAPOLI                      6,800 

   79  SCOTTO DI CARLO MARIA                   18/03/1968  VIA CAPPELLA, 189                         80070 MONTE DI PROCIDA            6,800 

   80  D'ANGELO MARIA DESIDERATA               11/08/1976  VIA DEI MILLE, 49                         80121 NAPOLI                      6,800 

   81  D'AVINO LETIZIA                         08/08/1972  VIA CAVOUR,37                             80049 SOMMA VESUVIANA             6,775 

   82  CANTARELLI ELIO                         11/01/1959  MADONNA DEL PANTANO, 67                   80014 GIUGLIANO IN CAMPANIA       6,250 

   83  STUCCHIO ROSARIA                        18/12/1976  VIA MONTE TACCARO, 65                     84012 ANGRI                       6,150 
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   84  ROMANO CLAUDIA                          06/09/1976  VIA CELLE, 2                              80078 POZZUOLI                    6,100 

   85  MANZI ALBERTO                           19/09/1974  VIA P. MASCAGNI, 4                        80014 GIUGLIANO IN CAMPANIA       6,000 

   86  ROMANO MAURO                            19/02/1971  VIA VITTORIO VENETO, 478                  80058 TORRE ANNUNZIATA            6,000 

   87  CAPASSO ROSA                            10/06/1969  VIA FIUME, 30                             80027 FRATTAMAGGIORE              6,000 

   88  DANISI ANNALISA                         13/03/1975  VIA S. LEUCI, 26 c/o DANISI GIULIANO      84012 ANGRI                       6,000 

   89  PUZO CIRIACO MARIANO                    07/09/1977  VIA TRINITA', 29                          83030 TORRE LE NOCELLE            6,000 

   90  CORONA MARCO                            25/09/1973  VIA ICARO, 13                             80078 POZZUOLI                    5,700 

   91  DE LUCA SUSANNA                         02/08/1975  VIA F. SAN GIOVANNI, 2/A                  83024 MONTEFORTE IRPINO           5,700 

   92  LONGO FRANCESCO                         22/04/1978  VIA F. CARACCIOLO, 10                     80122 NAPOLI                      5,700 

   93  BONIFAZI ROSITA                         07/10/1978  VIA G. B. PERGOLESI, 15                   81030 SAN MARCELLINO              5,700 

   94  LO VALLO PAOLA                          12/07/1963  VIA OVIDIO, 11                            80124 NAPOLI                      5,600 

   95  AURIEMMA ENZO                           15/02/1974  VIA CAMALDOLI, 65                         80030 SCISCIANO                   5,600 

   96  MAROTTA VINCENZO                        26/03/1974  PIAZZA G. DI NOCERA, 21                   80020 CASAVATORE                  5,600 

   97  PISCOPO ALESSANDRO MARIA                04/02/1979  VIA BIAGIO CASTIELLO, 24 SC. A            80024 CARDITO                     5,600 

   98  FARDELLA MARIA                          19/03/1978  VIA NUOVA STARZA, 14                      81034 MONDRAGONE                  5,600 

   99  CORVINO VALERIO                         11/09/1977  VIA CIMAROSA, 1                           81034 MONDRAGONE                  5,600 

  100  CASTALDO SIGISMONDO                     03/07/1972  VIA G. MATTEOTTI. 30                      80078 POZZUOLI                    5,240 

  101  RICCARDI MAURIZIO                       18/07/1968  VIA AURELIO PADOVANI, 56                  04020 ITRI                        4,900 

  102  MENAFRO ANTONELLA                       19/12/1974  VIA CONSOLARE CAMPANA, 5                  80019 QUARTO                      4,900 

  103  IOSSA PELLEGRINO                        04/10/1978  VIA MATTEO RENATO IMBRIANI, 124           80136 NAPOLI                      4,900 

  104  SFERRAGATTA PIETRO                      11/03/1978  VIA PRATILLI, 27                          81055 SANTA MARIA CAPUA VETERE    4,900 

  105  IEVOLELLA PELLEGRINO                    13/03/1971  VIA  CONSALVO P.CO INPS IS.2, 120/A       80125 NAPOLI                      4,900 

  106  FRANZESE MARIA                          05/04/1974  VIA SOMMA, 26                             80048 SANT'ANASTASIA              4,900 

  107  MODESTO LUCA                            09/01/1978  VIA KENNEDY, 20                           81055 SANTA MARIA CAPUA VETERE    4,900 

  108  ASSENZA FRANCESCO ROBERTO               18/08/1973  VIA SANTA RITA, 22/24                     80010 VILLARICCA                  4,800 

  109  SPIEZIA GIUSEPPE                        01/03/1977  VIA  FRASCATOLI, 133                      80030 SAN VITALIANO               4,800 

  110  MUSCARIELLO TIZIANA                     13/02/1971  VIA CONFALONE, 7                          80136 NAPOLI                      4,500 

  111  DI DOMENICO GRAZIANA                    27/04/1977  VIA DOGLIE, 42                            80056 ERCOLANO                    4,500 

  112  RACIOPPI ROBERTA                        18/05/1979  VIA CIRILLO, 71                           80019 QUARTO                      4,500 

  113  MALLARDO KARINA                         08/07/1976  VIA SALVO D'ACQUISTO, 98                  80019 QUARTO                      4,500 
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  114  D'OVIDIO DARIO                          26/04/1978  VIA C. COLOMBO, 48                        80022 ARZANO                      4,400 

  115  CUOMO ALESSANDRA                        22/11/1974  VIA MARINO E COTRONEI, 6/E                80128 NAPOLI                      4,400 

  116  TRANCHINI VINCENZO                      22/04/1972  VIA VECCHIA COMUNALE DI MIANO, 22         80100 NAPOLI                      4,400 

  117  VARONE VERONICA                         08/10/1980  VIA LIBERTA', 64                          80079 PROCIDA                     4,400 

  118  GALA MARIANNA                           19/05/1977  VIA GIORGIO DE FALCO, 26                  80019 QUARTO                      4,400 

  119  TREDICINI VIRGILIO                      05/01/1972  VIA CAVOUR, 37                            80049 SOMMA VESUVIANA             4,100 

  120  DIFFIDENTI CARMINE                      23/02/1973  VIA D. FRASCADORE, 10 BIS                 82036 SOLOPACA                    3,800 

  121  LA MARCA MICHELE                        14/06/1960  VIA ANGELO SOLIMENA, 13                   83020 SANTA LUCIA DI SERINO       3,700 

  122  FRATICELLI SERGIO                       13/08/1962  CORSO VITT. EMANUELE 251-252              80135 NAPOLI                      3,700 

  123  DELLA GATTA LUIGIA                      27/01/1976  VIA LUCIO BATTISTI, 20                    81030 ORTA DI ATELLA              3,700 

  124  COLANTUONI MATILDE                      12/08/1973  VIA VITTORIA COLONNA, 15                  80121 NAPOLI                      3,700 

  125  MINCHIOTTI VALENTINA                    03/06/1980  VIA G. JANNELLI, 45/B                     80131 NAPOLI                      3,700 

  126  AMENDOLA FONZINO MARTA                  11/11/1980  PIAZZA SANTA CROCE, 190                   81020 SAN NICOLA LA STRADA        
3,700 

  127  ORGANO ANNA                             28/11/1971  VIA S. FRANCESCO D'ASSISI, 46 P.CO TURAT  80014 GIUGLIANO IN CAMPANIA       
3,600 

  128  COLANDREA MARIANO                       02/05/1979  VIA GIULIO CESARE, 217                    80071 BACOLI                      3,600 

  129  ESPOSITO SILVIA             15/08/1978  VIA SPIRITO SANTO P.CO CASTELLO, 56       80049 SOMMA VESUVIANA             3,600 

  130  MONDA ANGIOLA                           01/03/1978  VIA S. FRANCESCO, 13                      80034 MARIGLIANO                  3,600 

 
 
Branca di SANITA'  ANIMALE 
 

    1  PALOMBA STEFANO                         05/06/1969  VIA BARLETTA, 42                          70059 TRANI                      45,700 

    2  MUTI MARINA                             12/04/1963  VIA GIUSEPPE MOROSINI, 2/E                80019 QUARTO                     45,306 

    3  GIAQUINTO MAURO                         09/04/1962  P.ZZA  MATTEOTTI, 15                      81100 CASERTA                    41,797 

    4  CASALE LINDA                            27/06/1964  VIA VALERIO LASPRO, 4                     84100 SALERNO                    37,695 

    5  CAPPABIANCA ALFONSO                     31/03/1960  VIA SAN VITO, 1                           81010 BAIA E LATINA              36,387 

    6  CAPRIO GIUSEPPE                         17/09/1960  VIA CAMPEGNA, 5/A                         80124 NAPOLI                     32,280 

    7  SORRENTINO MARIO                        15/11/1964  VIA SAN NICOLA, 98                        80036 PALMA CAMPANIA             30,792 

    8  IRACE ALFONSO                           06/07/1970  RIONE SIRIGNANO, 5/C                      80121 NAPOLI                     28,250 

    9  GIORDANO SALVATORE                      25/04/1970  VIA BONOVOLONTA', 4                       80024 CARDITO                    26,911 

   10  ATTANASIO CHIARA                        04/02/1975  VIA POSILLIPO, 66                         80123 NAPOLI                     26,759 

   11  GRAGNANIELLO LAURA                      10/05/1973  VIA DEGLI SCIPIONI, 9                     80125 NAPOLI                     24,913 
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   12  D'ALBORE VINCENZO                       10/08/1960  VIA CAMPANIA, 34                          81025 MARCIANISE                 24,675 

   13  CAVALLO CARMELO                         01/07/1966  VIA PONTI ROSSI, 210                      80141 NAPOLI                     24,434 

   14  SPAGNOLO GIOVANNI                       18/06/1961  II TRAV. CONCORDIA, 8                     80026 CASORIA                    23,551 

   15  DELLA RATTA SILVESTRO                   20/07/1959  VIA SANTISI I TRAVERSA                    82019 SANT'AGATA DE' GOTI        22,412 

   16  PRINCIGALLI DANIELA                     14/12/1967  VIA EPOMEO, 54                            80126 NAPOLI                     22,144 

   17  DI NAPOLI DANIELE                       29/03/1973  VIA B. CAVALLINO, 48                      80128 NAPOLI                     21,466 

   18  LIGUORI MARIAGRAZIA                     20/09/1966  VIA DEL MARE P.co LA QUERCIA, 64          80016 MARANO DI NAPOLI           
20,373 

   19  AMATO PAOLO                             11/07/1968  VIA CASCINA, 26                           81014 CAPRIATI A VOLTURNO        20,144 

   20  BALDONI ROBERTA                         22/07/1975  VIA CATULLO, 63                           80078 POZZUOLI                   19,995 

   21  BARONE ANNACLAUDIA                      15/01/1971  VIA ZUMBINI, 18                           80055 PORTICI                    19,926 

   22  LABELLA GIULIANA                        19/02/1965  VIA G. PUCCINI, 13                        80030 CAMPOSANO                  17,982 

   23  ORABONA PATRIZIA                        23/02/1961  VIA RAINULFO DRENGOT, 36                  81031 AVERSA                     17,616 

   24  PATRONO PIERLUIGI                       10/08/1967  VIA DE ROSSI, 215                         70123 BARI                       16,825 

   25  SCHETTINI RITA                          05/03/1979  VIALE AUGUSTO, 111                        80125 NAPOLI                     16,695 

   26  GAROFALO MARIA                          21/06/1965  VIA ARNO, 31                              80016 MARANO DI NAPOLI           16,539 

   27  RESTAINO GIUSEPPINA MARIA               19/03/1965  VIA NAZIONALE, 16                         83056 TEORA                      16,491 

   28  SPARAGNA MARCO                          19/12/1966  VIA SANT'ALBINA, 11                       04028 MINTURNO                   16,026 

   29  FERRILLO LUIGI                          21/02/1967  VIA E. FIERAMOSCA, 19                     81036 SAN CIPRIANO D'AVERSA      15,489 

   30  AVETA ROSARITA                          25/11/1963  1° VIALE MELINA, 20                       8 0055 PORTICI                    15,468 

   31  D'ERRICO CATERINA                       15/07/1961  VIA MARINO E COTRONEI, 14/7               80128 NAPOLI                     14,900 

   32  ROSANO DOMENICO                         19/01/1967  VIA G. GARIBALDI, 9                       80023 CAIVANO                    14,596 

   33  DI GIROLAMO DANIELA                     11/07/1970  VIA GULLIVER, 38  PONTICELLI              80147 NAPOLI                     14,544 

   34  ESPOSITO ANDREA                         30/11/1969  VIA GEORGE SAND P.co SAVINA, 15           80011 ACERRA                     14,440 

   35  SANNINO MARIA LAURA                     06/08/1971  VIA B. DE FALCO, 14/D                     80137 NAPOLI                     14,306 

   36  TINO FRANCESCA                          27/06/1978  VIA VECCHIA PER ALIFE,  6                 81016 PIEDIMONTE MATESE          13,964 

   37  INFRATTA DOMENICO                       22/03/1975  VIA TERMINE, 30                           03040 PIGNATARO INTERAMNA        13,734 

   38  CORONA MARCO                            25/09/1973  VIA ICARO, 13                             80078 POZZUOLI                   13,508 

   39  SIMEOLI MARIA PIA                       18/05/1970  VIA G. BRODOLINI, 5                       80046 SAN GIORGIO A CREMANO      13,270 

   40  SEPE GUIDO                              18/03/1969  VIA CAVALIER FERRANTE, 13                 83020 MARZANO DI NOLA            12,889 

   41  VARRIALE VINCENZO                       24/05/1966  VIA J.KENNEDY, 68                         81030 CASALUCE                   12,841 
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   42  BUONOMANO ROSA                          19/04/1966  VIA PIEMONTE P/CO BUONANNO, 3             80011 ACERRA                     12,650 

   43  BRIGNOLA GRAZIA                         24/03/1972  VIALE CAPPIELLO, 1                        81100 CASERTA                    12,600 

   44  SALVETTI MARIA                          24/10/1962  VIA COLONNELLO LAHALLE, 24                80141 NAPOLI                     12,547 

   45  NAPOLITANO CARMELA                      26/06/1965  VIA CENTORE, 36/B                         80039 SAVIANO                    12,538 

   46  CASTIELLO ERMINIA                       11/01/1980  XI TRAVERSA SAGGESE, 24                   80021 AFRAGOLA                   12,231 

   47  FRONTOSO RAFFAELE                       03/03/1979  VIA SPINIELLO, 21                         80011 ACERRA                     12,205 

   48  AMATO TERESA                            12/05/1965  VIA JANNELLI, 508                         80131 NAPOLI                     12,124 

   49  CESARO ALFREDO                          04/09/1968  VIALE LINCOLN, 119                        81100 CASERTA                    12,123 

   50  SERIO PAOLA                             22/06/1973  VIA ROMA, 10                              87028 PRAIA A MARE               11,991 

   51  RUGGIERO RAFFAELE                       02/01/1966  VIA PUCCIANO, 13                          84015 NOCERA SUPERIORE           11,414 

   52  ESPOSITO GIUSEPPE                       02/07/1967  VIA A. ROSSI, 8                           81034 MONDRAGONE                 11,350 

   53  ANNUNZIATA LUIGI                        12/02/1967  VIA GIORDANO, 12                          80042 BOSCOTRECASE               11,300 

   54  PASSANNANTI SERGIO                      05/04/1961  VIA FLOTARD DE' LAUZIERES, 10             80055 PORTICI                    11,025 

   55  SIANO MAURIZIO                          26/01/1971  VIA CONTRADA SANTA CATERINA, 18           84061 OGLIASTRO CILENTO          
10,950 

   56  DELLA PERUTA ANNA MARIA                 09/02/1971  VIA MARANO, 19                            81015 PIANA DI MONTE VERNA       10,940 

   57  TISCI CARMINE                           25/04/1965  VIA C.SO MERIDIONALE, 51                  80143 NAPOLI                     10,926 

   58  D'ITRIA ENZA                            11/12/1961  VIA ANTONELLO DA CERRETO, 9               82032 CERRETO SANNITA            10,925 

   59  DI BARTOLOMEO LAURA                     19/11/1978  VIA C. VERRE, 54                          80026 CASORIA                    10,689 

   60  FONTANELLA MARZIA                       22/09/1977  VIA TASSO, 343                            80127 NAPOLI                     10,670 

   61  CARANNANTE ANNA                         15/06/1962  VIA G. DIANO, 42                          80078 POZZUOLI                   10,571 

   62  MARMOLO PAOLA                           09/06/1968  VIA PIO XII, 80                           80026 CASORIA                    10,550 

   63  CATALDI MARIELDA                        14/08/1974  VIA M.GUADAGNO, 29                        80137 NAPOLI                     10,532 

   64  DI VAIA ROBERTO                         02/01/1970  VIA CUPA DELLA FILANDA lato 167           80145 NAPOLI                     10,472 

   65  DI BENEDETTO PATRIZIA                   18/04/1958  VIA A. MANZONI, 26                        80022 ARZANO                     10,100 

   66  ZAMPELLI MATILDE                        18/05/1963  VIA TAVERNA CAMPANILE, 44                 83024 MONTEFORTE IRPINO           9,975 

   67  PASSARO MARIO                           24/08/1964  VIA TRAV. VINCENZO SCALA, 9               80128 NAPOLI                      9,850 

   68  CANTARELLI ELIO              11/01/1959  VIA MADONNA DEL PANTANO, 67               80014 GIUGLIANO IN CAMPANIA       9,835 

   69  LAPERUTA LUIGI                          10/12/1957  VIA MARIO RUTA, 43                        80128 NAPOLI                      9,797 

   70  SICILIANO GRAZIA                        02/07/1977  PIAZZA ZANARDELLI, 13                     84014 NOCERA INFERIORE            9,650 

   71  DAMIANI CARLO                           13/01/1962  VIA MONTERUSCELLO, 33 H                   80078 POZZUOLI                    9,200 
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   72  MASTRANGELO MICHELA                     04/04/1972  VIA DALBONO,3                             80129 NAPOLI                      9,200 

   73  DANIELE IRMA                            29/08/1969  VIA NAZIONALE, 366                        80059 TORRE DEL GRECO             9,108 

   74  COPPOLA PIETRO                          19/08/1976  VIA NUOVA PROV. FRESSURIELLO, 113         80039 SAVIANO                     9,075 

   75  CACCIAPUOTI GIULIANO                    28/09/1958  VIA DELLA LIBERTA', 04                    81030 CANCELLO ED ARNONE          8,625 

   76  PUZO CIRIACO MARIANO                    07/09/1977  VIA TRINITA', 29                          83030 TORRE LE NOCELLE            8,556 

   77  COSTAGLIOLA CARLA                       04/11/1972  VIA EMILIO SCAGLIONE, 15                  80145 NAPOLI                      8,550 

   78  MERCOGLIANO FERDINANDO                  30/04/1969  VIA M. DE SENA, 115                       80035 NOLA                        8,400 

   79  TARTAGLIONE ANTONIO                     13/05/1969  VIA MARCONI, 42                           81025 MARCIANISE                  8,350 

   80  FUSCO BIAGIO                            07/08/1967  VIA CAMILLO DANIELE, 5                    80024 CARDITO                     8,266 

   81  MARZANO CATERINA                        20/08/1971  VIA MAIURI, 6/5                           81031 AVERSA                      8,200 

   82  ESPOSITO MARCO                          11/09/1977  VIALE FORMISANO, 59                       80046 SAN GIORGIO A CREMANO       8,176 

   83  DI MACCHIA SANDRA                       30/05/1974  VIA DOMENICO PATRONI LOTTO 1, SCALA A     71100 FOGGIA                      8,100 

   84  ROMANO CLAUDIA                          06/09/1976  VIA CELLE, 2                              80078 POZZUOLI                    8,050 

   85  NARDONE MARIA VIRGINIA                  04/07/1969  DIRAMAZIONE VICOLI ROTA II, 13            80067 SORRENTO                    8,000 

   86  SAGGESE RENATO                          19/04/1974  TRAVERSA PRIVATA POLVERIERA               80141 NAPOLI                      7,428 

   87  AURIEMMA SALVATORE                      22/11/1965  SELVA TRAV. VERGA                         80030 CASTELLO DI CISTERNA        7,400 

   88  DI FILIPPO FABIANA                      11/09/1976  VIA A. GRAMSCI, 6/A                       80122 NAPOLI                      7,400 

   89  IOSSA PELLEGRINO                        04/10/1978  VIA MATTEO RENATO IMBRIANI, 124           80136 NAPOLI                      7,372 

   90  MALLARDO KARINA                         08/07/1976  VIA SALVO D'ACQUISTO, 98                  80019 QUARTO                      7,275 

   91  BONIFAZI ROSITA                         07/10/1978  VIA G. B. PERGOLESI, 15                   81030 SAN MARCELLINO              7,266 

   92  COPPOLA VALENTINO                       30/07/1972  VIALE MICHELANGELO SC. A INT. 7           81100 CASERTA                     7,162 

   93  STUCCHIO ROSARIA                        18/12/1976  VIA MONTE TACCARO, 67                     84012 ANGRI                       7,050 

   94  PACIELLO IRENE MARIA                    30/07/1966  VIA GARIBALDI, 124                        81030 TEVEROLA                    6,800 

   95  SCOTTO DI CARLO MARIA                   18/03/1968  VIA CAPPELLA, 189                         80070 MONTE DI PROCIDA            6,800 

   96  AUTIERO IMMACOLATA                      07/05/1976  VIA FORIA, 58                             80137 NAPOLI                      6,800 

   97  D'ANGELO MARIA DESIDERATA               11/08/1976  VIA DEI MILLE, 49                         80121 NAPOLI                      6,800 

   98  IEVOLELLA PELLEGRINO                    13/03/1971  VIA CONSALVO P.CO INPS IS 2 120/ A        80125 NAPOLI                      6,721 

   99  COSTABILE ANNALUCE                      26/07/1975  P/TTA ARENELLA , 7 / M                    80128 NAPOLI                      6,100 

  100  FELLICO IMMACOLATA                      03/09/1969  VIA FILIPPO ILLUMINATO, 7/9               80125 NAPOLI                      6,100 

  101  FRATICELLI SERGIO                       13/08/1962  CORSO VITT. EMANUELE, 251-252             80135 NAPOLI                      5,884 
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  102  D'ELLENA MARISA                         02/02/1965  VIA ROMA, 151                             80030 MARIGLIANELLA               5,800 

  103  DE LUCA SUSANNA                         02/08/1975  VIA F. SAN GIOVANNI, 2/A                  83024 MONTEFORTE IRPINO           5,700 

  104  LONGO FRANCESCO                         22/04/1978  VIA F. CARACCIOLO, 10                     80122 NAPOLI                      5,700 

  105  SOCHA ANNA LISA                         15/02/1974  VIA LAURIA, 26                            81100 CASERTA                     5,700 

  106  DI BLASI ENRICO                         30/10/1977  VIA ENRICO NOTARI, 7                      84080 PELLEZZANO                  5,650 

  107  LA MARCA MICHELE                        14/06/1960  VIA ANGELO SOLIMENA, 13.                  83020 SANTA LUCIA DI SERINO       5,584 

  108  CANESSA DANIELA                         29/07/1973  VIA ARTURO LABRIOLA, 2                    80016 MARANO DI NAPOLI            5,350 

  109  ALETTA BRUNO                            09/07/1962  VIA TASSO, 91                             80121 NAPOLI                      4,900 

  110  CASOLA CLAUDIA                          05/08/1970  VIA G. JANNELLI, 45/F                     80131 NAPOLI                      4,900 

  111  RICCARDI MAURIZIO                       18/07/1968  VIA AURELIO PADOVANI, 56                  04020 ITRI                        4,900 

  112  MENAFRO ANTONELLA                       19/12/1974  VIA CONSOLARE CAMPANA, 5                  80019 QUARTO                      4,900 

  113  ADDEO GIUSEPPE                          13/12/1972  VIA NOLA, 150                             80047 SAN GIUSEPPE VESUVIANO      4,900 

  114  MAROTTA KATIA                           12/07/1971  VIA CARDINALE ALFONSO CASTALDO, 25        80026 CASORIA                     4,900 

  115  BONOMI GIULIANA                         06/03/1977  VIA NAZ. APPIA PAL. OFFI                  81022 CASAGIOVE                   4,900 

  116  FRANZESE MARIA                          05/04/1974  VIA SOMMA, 26                             80048 SANT'ANASTASIA              4,900 

  117  GIORDANO RAFFAELLO                      10/04/1970  VIA F. A. GIORDANO, 32                    80027 FRATTAMAGGIORE              4,800 

  118  DI DOMENICO GRAZIANA                    27/04/1977  VIA DOGLIE, 42                            80056 ERCOLANO                    4,800 

  119  BOIANO CIRO                             10/11/1970  VIA N. M. VENUTI, 9                       80056 ERCOLANO                    4,550 

  120  FERRARI DARIO                           05/07/1972  VIA A. DIAZ, 118                          80055 PORTICI                     4,500 

  121  KUJAWSKI NICOLE                         12/08/1975  VIA RIVIERA DI CHIAIA, 90/ C              80122 NAPOLI                      4,500 

  122  ASCIONE GRAZIA                          12/06/1969  VIA GUINDAZZI, 12                         80040 POLLENA TROCCHIA            4,500 

  123  RACIOPPI ROBERTA                        18/05/1979  VIA CROCILLO, 71                          80019 QUARTO                      4,500 

  124  BUONANNO MARIALUISA                     07/07/1977  VIA G. MARCONI, 15                        80029 SANT'ANTIMO                 4,500 

  125  CASTALDO SIGISMONDO                     03/07/1972  VIA G.  MATTEOTTI,  30                    80078 POZZUOLI                    4,400 

  126  D'OVIDIO DARIO                          26/04/1978  VIA C. COLOMBO, 118                       80022 ARZANO                      4,400 

  127  CUOMO ALESSANDRA                        22/11/1974  VIA MARINO E COTRONEI    6/E              80128 NAPOLI                      4,400 

  128  GALA MARIANNA                           19/05/1977  VIA GIORGIO DE FALCO, 26                  80019 QUARTO                      4,400 

  129  TREDICINI VIRGILIO                      05/01/1972  VIA CAVOUR, 37                            80049 SOMMA VESUVIANA             4,100 

  130  COLANTUONI MATILDE                      12/08/1973  VIA VITTORIA COLONNA                      80121 NAPOLI                      4,000 

  131  DIFFIDENTI CARMINE                      23/02/1973  VIA D. FRASCADORE, 10 BIS                 82036 SOLOPACA                    3,800 
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  132  DELLA GATTA LUIGIA                      27/01/1976  VIA LUCIO BATTISTI, 20                    81030 ORTA DI ATELLA              3,700 

  133  MINCHIOTTI VALENTINA                    03/06/1980  VIA G. JANNELLI, 45/B                     80131 NAPOLI                      3,700 

  134  AMENDOLA FONZINO MARTA                  11/11/1980  PIAZZA SANTA CROCE, 190         81020 SAN NICOLA LA STRADA        3,700 

  135  ROBUSTELLA LUIGI GASPARE                03/08/1978  VIA MODIGLIANI, 11/B                      80078 POZZUOLI                    3,700 

  136  POLISIERO ROBERTA                       25/10/1978  VIA TRAV.SA NAPOLI, 62                    80078 POZZUOLI                    3,700 

  137  PALUMBO VALENTINA MARIA  23/05/1977  VIA MICHELANGELO MERISI DA CARAVAGGIO, 7  80126 NAPOLI                3,600 

  138  ORGANO ANNA            28/11/1971  VIA S. FRANCESCO D'ASSISI - P.co TURATI   80014 GIUGLIANO IN CAMPANIA       3,600 

  139  BAVARO DAVIDE                           06/09/1975  VIA ANTONIO DI PIETRO,5                   83100 AVELLINO                    3,600 

  140  COLANDREA MARIANO                       02/05/1979  VIA G. CESARE, 217                        80071 BACOLI                      3,600 

 
 

Il Presidente 
Dr. Pasquale De Feo 
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